проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2023 г.                г. Новоалександровск                     № ______
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 22 сентября 2017 года № 1/6 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023г. № 50-кз «О наделении Новоалександровского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа» и Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 22 сентября 2017 года № 1/6 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Обнародовать настоящее решение путём размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г. Новоалександровск, ул. Ленина, д. 101, и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

                                       Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

                                 Э.А.Колтунов